
ZARZĄDZENIE Nr 1260/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.05.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie (sprzedaż) części Wspólnoty Gruntowej 
os. Przylasek Wyciąski stanowiącej działkę nr 80/6 obręb 32 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta o powierzchni  0,0251 ha na rzecz Pani Barbary Pater-Dyba.
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. 
Nr 28, poz. 169 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1 Wyraża się zgodę na zbycie (sprzedaż) niezabudowanej działki nr 80/6 obręb 32 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta o powierzchni 0,0251 ha będącej częścią składową Wspólnoty 
Gruntowej os. Przylasek Wyciąski na rzecz Pani Barbary Pater-Dyba.
 
§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji.
 
§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


